Karviná 
8. Chráněné bydlení Malá č.p. 514, 735 81 Starý Bohumín, parc. č. 45/2, k.ú. Starý 
Bohumín 

Bod 5. Platební podmínky se mění takto: 

a) Prováděné práce a činnosti podle přílohy č. 1, bod 1 této smlouvy budou fakturovány 
lx za 3 měsíce částkou 6.900,- Kč (slovy šesttisícdevětset Kč), ostatní práce a činnosti 
podle přílohy č. 1, bod 2 této smlouvy budou fakturovány dle ceníku uvedeného v přílo-
ze č. 2 této smlouvy, k ceně bude vždy připočtena DPH ve výši platné v daném faktu-
račním období. 

b) Zhotovitel vystaví na začátku období fakturu v celkové výši, kterou objednatel uhra-